национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

«cJl»_ft.L.0....',0 __ 2014 г. №Зii/

Содержание: о создании ремонтной зоны

В целях обеспечения проведения работ по монтажу автоматической системы

пожарной сигнализации на объекте по адресу: г. Москва, ул. КраснокGl:)арменная, д. 17,

стр.4

ПРИl(АЗЫВАЮ:

1. Создать ремонтную зону в помещениях корпуса «Т» по адресу

ул . Красноказарменная, д. 17, стр. 4 на время проведения работ по монтажу

автоматической системы пожарной сигнализации (далее - «АПС»).

2. У становить время проведения работ в ремонтной зоне с понедельника по
ПЯТНИЦУ С 9:00 Ч. ДО 18:00 Ч.

3. Назначить начальника ОПБиА Латышкова Д.А лицом, осуществляющим

текущий контроль за проведением работ.

4. Проректору по АХР Снегиреву В.Г. дать указание диспетчерской службе

выдавать в установленном порядке дубликаты ключей от помещений ремонтной зоны по

запросу начальника ОПБиА Латышкова Д.А. В случае невозможности доступа в

конкретное помещение ремонтной зоны и отсутствия дубликатов ключей от этого

помещения на стенде в диспетчерской, организовать демонтаж запирающего устройства.

Восстановление дверного зам1<а производить за счет средств подразделения, занимающего

данное помещение.

5. Главному инженеру Фогельгезангу В .А. при проведении работ по монтажу АПС

оказывать содействие начальнику ОПБиА Латышкова Д.А. по вопросам, входящим в

I<омпетенцию инженерных служб.

6. Начальнику ОПБиА Латышкову Д.А. провести инструктаж по пожарной

безопасности с работниr<ами, осуществляющими монтаж АПС.

7. Начальнику отдела ОТ Бурдюкову Д.А. провести инструктаж по технике

безопасности с работниками, осуществляющими монтаж АПС.

8. Начальнику отдела охраны Кабанову:
8.1 . Обеспечить доступ к ремонтной зоне автотранспорта и сотрудников

подрядной организации согласно прилагаемому списку в установленное п. 2 настоящего
приказа время.

8.2. Освободить и предоставить в распоряжение работников, осуществляющих

монтаж АПС, закрываемое на ключ помещение на КПП ТЭЦ (ул. Красноказарменная, д.

17, стр. 9),

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
административной деятельности и безопасности Плотникова А.В.

Ректор :'~
'

Н.Д. Рогалев